contratos, inevitavelmente descurariam da arte.

Assim, o artista ao apresentar sua proposta anexou

Contrato de Exclusividade designando a empresa MAIS MUSIC –

GRAVAÇÃO, EDIÇÃO E PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI para representá-

lo.

JUSTIFICATIVA DE PREÇO:

O valor total de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil

reais) pela apresentação do cantor “FILIPE FANTIN”, no dia 01

de junho do corrente ano, na tradicional Feira Cultural, já

inclui despesas com transporte, alimentação, hospedagem e

camarim, sendo condizente com o praticado no mercado e muito

abaixo se compararmos com outras bandas da mesma qualidade.

[...]

Apresentamos a PROPOSTA para a realização do show de Filipe Fantin, sem 

cobrança de ingressos, a ser realizado no dia 10 de junho de 2022, show este 

com duração de até 150 minutos, na cidade de Pedro Canario – ES. 

10/06/2022 21 HORAS FILIPE FANTIN R$25.000,00 

VALOR TOTAL R$25.000,00 

VINTE E CINCO MIL REAIS 

Despesas com alimentação, hospedagem e transporte inclusas no valor total. 

Proposta válida por 60 dias. 

Leonardo Caetano Eireli 

Leonardo Caetano 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

[...]

Contrato nº 0024/2018
Locatária: Prefeitura Municipal de Pedro Canário
locadora: Aloizio dos Santos
Objeto: Prorrogação do prazo por  mais 12 (doze) 
meses, sendo  que o início  da vigência será após o 
vencimento do terceiro termo aditivo.
Valor Global: 13.455,72 (treze mil, quatrocentos e 

cinquenta e cinco reais e setenta e dois centavos).
Vigência: 12 (doze) meses
Recursos: 10010000000 - Recursos Ordinários.
As demais cláusulas e condições  do contrato 
supracitado permanecerão inalteradas.
Pedro Canário - ES, 01 de junho de 2022.

BRUNO TEÓFILO ARAÚJO

[...]

Contrato nº 0068/2019
Locatária: Prefeitura Municipal de Pedro Canário
locadora: Joselito Souza Santos
Objeto: Prorrogação do prazo por  mais 12 (doze) 
meses, sendo  que o início  da vigência será após o 
vencimento do segundo termo aditivo.
Valor Global: 17.492,52 (dezessete mil e quatrocentos 
e noventa e dois reais e cinquenta e dois centavos).
Vigência: 12 (doze) meses
Recursos: 10010000000 - Recursos Ordinários.
As demais cláusulas e condições  do contrato 
supracitado permanecerão inalteradas.
Pedro Canário - ES, 01 de junho de 2022.

BRUNO TEÓFILO ARAÚJO

[...]

nº 0005/2022
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Pedro 
Canário - ES.
Fornecedor: Pottencial Veículos Especiais e 
Equipamentos de Segurança Eireli.
Objeto: Aquisição de Equipamentos (caminhão 
Rollon/Roll-off e caixa estacionária)
Valor global: 1.291.299,00 (um milhão, duzentos e 
noventa e um mil, duzentos e noventa e nove reais).
Vigência:12 (doze) meses.
Pedro Canário - ES, 02 de Junho de 2022.

BRUNO TEÓFILO ARAÚJO
Prefeito Municipal

Protocolo 865721

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
41/2022

Pregão Eletrônico: nº 0015/2022
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Pedro 
Canário - ES.
Fornecedor: Carlos Péricles Amorim Costa Me.
Objeto: Aquisição de Produtos Alimentícios para Café 
da Manhã dos Funcionários.
Valor global: 53.190,00 (cinquenta e três mil, cento 
e noventa reais).
Vigência:12 (doze) meses.
Pedro Canário - ES, 02 de Junho de 2022.

BRUNO TEÓFILO ARAÚJO
Prefeito Municipal

Protocolo 865725

Contrato

RESUMO DE CONTRATO
Processo Nº 002248/2022
Contrato nº 098/2022
Dispensa - Inexigibilidade
Contratante: Prefeitura Municipal de Pedro Canário.